DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 80, DE 31 DE JANEIRO DE 2023
Publicado no Diário da Assembleia nº 3496

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de

maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores do

Gabinete da Deputada Vanda Monteiro, a partir de 1º de fevereiro de 2023:

- Alessandro de Andrade Ferreira, matrícula 16107, SP-13;

- Andréia Teles de Lima, matrícula 15844, SP-13;

- Fernando Mahias Simon, matrícula 15525, SP-13;

- Joana Geovanna Rodrigues de Oliveira, matrícula 15657, SP-13;

- Lorena Vitória Dias Brito, matrícula 15559, SP-13;

- Luan Rodrigues Neto, matrícula 16061, SP-13;

- Maico Mendes Vieira, matrícula 11409, SP-13;

- Marcelo Pereira da Silva, matrícula 13782, SP-13;

- Maria Iracelia de Jesus Silva, matrícula 15149, SP-10;

- Thais Soares Pereira, matrícula 13768, SP-13;

- Valda Francisca da Costa Henrique, matrícula 15857, SP-13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

31 dias do mês de janeiro de 2023.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente